
UCHWAŁA NR LXXV/474/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A7E11C5-6238-4C57-AC48-63CFD52E6D59. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 27 060,00

0,00 0,00

40002 0,00 27 060,00

0,00 0,00

0,00 27 060,00

razem: 0,00 27 060,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 060,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 108 404,42 6 108 404,42

Ogółem: 55 007 892,44 55 034 952,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

6 971 785,42 6 971 785,42

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 603 021,90 5 603 021,90

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 16 742 134,28 16 742 134,28

bieżące 29 510 572,74 29 537 632,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 382,52 505 382,52

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 525 849,83 552 909,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 527 467,49 554 527,49

8

554 527,49

Rodzaj zadania:

3 4 5

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 527 467,49

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 735 400,00 735 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 1 048 000,00 1 048 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/474/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 18 września 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A7E11C5-6238-4C57-AC48-63CFD52E6D59. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 648 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 000,00 1 048 000,00 1 048 000,00 0,00 1 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 737 598,59 8 296 163,26 8 296 163,26 0,00 8 296 163,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441 435,33 3 441 435,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

11 764 658,59 8 296 163,26 8 296 163,26 0,00 8 296 163,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 495,33 3 468 495,33 0,00 0,00

7 183 870,59 3 987 497,26 3 987 497,26 0,00 3 987 497,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 373,33 3 196 373,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

7 210 930,59 3 987 497,26 3 987 497,26 0,00 3 987 497,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 433,33 3 223 433,33 0,00 0,00

52 935 252,38 30 979 936,80 27 800 089,54 11 948 228,24 15 851 861,30 1 086 346,12 932 130,00 580 551,14 0,00 580 820,00 21 955 315,58 21 955 315,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

52 962 312,38 30 979 936,80 27 800 089,54 11 948 228,24 15 851 861,30 1 086 346,12 932 130,00 580 551,14 0,00 580 820,00 21 982 375,58 21 982 375,58 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

Rozdział

60016

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

przed zmianą

zmniejszenie

6 535 916,60

0,00

0,00

6 535 916,60

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Zlecone

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/474/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 18 września 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A7E11C5-6238-4C57-AC48-63CFD52E6D59. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 971 785,42 6 971 785,42 4 635 110,97 426 167,80 4 208 943,17 0,00 2 336 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 971 785,42 6 971 785,42 4 635 110,97 426 167,80 4 208 943,17 0,00 2 336 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Nazwa Plan

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A7E11C5-6238-4C57-AC48-63CFD52E6D59. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 041 435,33 27 060,00

60016 3 196 373,33 27 060,00

6050 1 486 373,33 27 060,00

0,00 27 060,00

22 555 315,58 27 060,00Razem 22 582 375,58

Drogi publiczne gminne 3 223 433,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 513 433,33

Dokumentacja projektowa dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr 117356E w
miejscowości Nowa Wola, dz. nr ewid.582/1 obręb Nowa Wola"

27 060,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 068 495,33

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/474/2023

Rady Gminy Rusiec

z dnia 18 września 2023 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na
2023rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A7E11C5-6238-4C57-AC48-63CFD52E6D59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/474/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023

rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r.




